

NBHjemmeservice ApS

Kirsebærhaven 55B, 5560 Aarup

CVR-nr. 41 20 31 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NBHjemmeservice ApS
Kirsebærhaven 55B
5560 Aarup

CVR-nr.: 41 20 31 37
Stiftet: 24. februar 2020
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mogens Lørup Stenshøj

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511.650 kr. mod 415.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.314 kr. mod -35.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	511.650	415.198
1 Personaleomkostninger	-578.555	-420.609
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.750	-4.583
Andre driftsomkostninger	0	-13.967
Driftsresultat	-70.655	-23.961
Øvrige finansielle omkostninger	-2.659	-1.838
Resultat før skat	-73.314	-25.799
2 Skat af årets resultat	0	-9.474
Årets resultat	-73.314	-35.273
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.314	-35.273
Disponeret i alt	-73.314	-35.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.750	17.500
Materielle anlægsaktiver i alt	13.750	17.500
Anlægsaktiver i alt	13.750	17.500
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.490	57.000
Periodeafgrænsningsposter	15.289	21.889
Tilgodehavender i alt	39.779	78.889
Likvide beholdninger	13.804	19.731
Omsætningsaktiver i alt	53.583	98.620
Aktiver i alt	67.333	116.120

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-148.043	-74.729
Egenkapital i alt	-108.043	-34.729
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	175.376	150.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.376	150.849
Gældsforpligtelser i alt	175.376	150.849
Passiver i alt	67.333	116.120

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-74.729	-34.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.314	-73.314
	40.000	-148.043	-108.043

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	531.358	378.400
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	11.197	6.209
	<u>578.555</u>	<u>420.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>9.474</u>
	<u>0</u>	<u>9.474</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>28.833</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>28.833</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>28.833</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		11.333
Årets afskrivninger		<u>3.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>15.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>13.750</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.		